CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° o!-lt/3 ,DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 083/94 e do Ato da Mesa
Diretora nO 030/94, e, ainda, o que consta do Processo nO 000756/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor Técnico, na categoria
Médico, NivellV, Padrão 16, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a
candidata WANISA DAS GRAÇAS SILVEIRA CALDEIRA, aprovada em Concurso Publico de
Provas e Títulos.

Brasília, dt de p J? /l ) L 1994

(7
~~0 t.-,

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

PUBklÇf\DO NO DeL.
Em.Jl:i../.f!L/$